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BURADAYIM, BURADAYIZ
VE HEP BURADA OLACAĞIZ.,

(Jeo-GENÇ Toplanıyor)

2004-2005 yıllarında yapılması düşünülen "Öğrenci

Kurultay«" için dönem içinde nüvesi oluşturulan Jeo-

GENÇ örgütlülüğünün kaleme aldığı yan aşağıda

meslektaşlarımızın ilgisine sunulmuştur«

Fazlasıyla ısındı deniz

Kaynadı kaynayacak

Dipten bir deprem yaklaşıyor

Suyun üzerindeki buğuya bakarsak

Ne kadar yoksul ve çıplak

Görünürse görünsün ağaçlar

O kadar yakındır ilkbahar

Özsu yürümüştür dallara

Uğultuya bakarsak,,,

(Atilla İlhan)

Yaşadığımız ekonomik, kültürel ve siyasal
problemlerin toplumsal sorunlardan bağımsız
olmadığı gerçeği gün geçtikçe kendini daha güçlü
ve acımasız bir şekilde dayatmaktadır.
Adaletsizlik, işsizlik "böyle gelmiş böyle gider"
anlayışıyla en rahat adımlarıyla kol gezmektedir.
Üniversite koridorlarında eğitim, hoca-öğrenci
ilişkileri; harçlar, YÖK sorunları katlanarak
büyümektedir. Umudun yaratıcılığı yok edilmekte
ve yerine belirsizlik İkame edilmektedir. Tüm bu
sorunlar karşısında "Bizim İstediğimiz hiçbir
zaman olmayacak" demiyoruz, bu karanlık mirası
sahiplenmiyoruz, "Hayatların hayatlara karıştığı
iradelerin birbirleri ile çatıştığı, beklentilerin
duvarlara çarpıldığı tutkuların boğulduğu" bu
yaşamı kabullenmiyoruz. Öylesine yakına geldi ki
korkularıma/, artık kendi emeğimizle, yüreğimizle
U M U D ' u arıyoruz. Geçen her saniyenin bizi
yaraladığını ve bir gün yok edeceğini tüketeceğini
görerek, kişiliksîzleştirmeye, tarihsîzleştîrmeye,
kimliksizleştirmeye ve en Önemlisi de yabancılaş
(tırıl)maya karşı isteklerimizi, düşüncelerimizi
hayata geçirmek için, yitirmiş olduğumuz
değerlerimizi hatırlayarak ayağa kalkıyoruz ve
asla yalnız olmadığımızı biliyoruz. Belki hepimiz
aynı sorunları paylaşan büyük bir ruhun dağılmış
parçalarıyız ve tüm bu ruhlar aynı vücutta
toplanan tek bir irade belki, bir araya gelebiliriz
belki,,,

Geleceğimizi karartan bu sorunlara karşı
çoğumuz üretme, kendi kaderini tayin etme,
sorununa sahip çıkma, sorunu paylaşan her

arkadaşımızın yaşamsal görevi olduğunu
düşünüyoruz. Bu yüzden problemlerimiz ve
bizleri ilgilendiren diğer konular hakkında
düşünen, tartışan, olguları kendi süzgecinden
geçirebilen, kararlar verip o kararlara hayat
bulduran, kendi yaratıcı potansiyelini ortaya
çıkaran bu noktada sınırlarını zorlayan bireyler
olmayı görev ediniyoruz. Bu anlamda JEO
Genç'le, yaratılan uyuşuk toplumun ve sürünün
bir parçası olan "seyirci ya da etkisizleştirilmiş-
evcîlleştîrîlmiş öğrenci" tipine karşı, kendi
durumunun bilincine varan, yaşam problemleri
karşısında bireysel sesini diğerleri İle
ortaklaştıran, hakkını arayan, mücadeleci, onurlu
bir kimliğin ve duruşun örgütlenmesini
amaçlıyoruz. Bu amaçlarla aydın, ilerici, bilimsel
düşünceden ve demokratik, eşitlikçi ve
Özgürlükçü Özgür eğitimden, meslek ve kamu
çıkarından yana olan düşüncelerimizi hayata
geçirme kararındayız

Bu hareketi sadece bir tepki olarak değil, bir
yaratıcılık ve geleceğe sahip çıkma şeklinde
adlandırıyoruz. Yok edilen yaşamların gösterisine
ortak olmaya değil, bu çirkin gösteriyi
izlemeyeceğimize, gerekirse bu kanalı
değiştirebileceğimize inanıyoruz, JMO'dan
aldığımız cesaretle, JEO-Genç'in, kendi sorunları
üzerinden günü, anı ve getirdiği problemleri
yakalayan, farkına varan, üzerine giden ve çözüme
kavuşturan, büyük yangını yaratabilmek için
küçük "kıvılcım" olmasını istiyoruz. Zaman (yani
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bugünü, geçmiş ve geleceği)
kavramını yitirmiş insanın, dip-
siz: bir kuyunun boşluğunda
gittikçe hiçlenen bir açmaz,
kördüğüm olduğunu unutmu-
yoruz.

Sadece mesleki yada eğitim
sorunları değil, kendimiz ola-
madığımız^ verilen rolleri oy-
nadığımız, sırlarımızla, bastı-
rılmış duygularımızla, boş ver-
mişçesine, öyleymişçesine kur-
duğumuz İlişki yumakları ara-
sında kaybolduğumuz bu ya-
şam da bizim değil, Evet, gün-
delik yaşantımızı, her alanda,
okulda, evde, sokakta garip ki-
silikler, anlamsız duygular,
korkular bölmekte, saflaştır-
makta, altüst etmekte. Nere-
deyse "korkuyorum, öyleyse
varım" diyecek durumdayız.
Çekiniyoruz, göze alamıyoruz,
eleştiremiyoruz, soramıyoruz,
hemen kabulleniyor hakkımızı
arayamıyoruz, Yaşamımızı bîr
televizyon dizisine dönüş-türen, bilincimizi daha
Ötesi bilgilenmemizi, düşünmemizi kontrol eden,
zihnîmizin aynası, bizleri programlayan düzene-
düzensizliğe dur diyoruz. Evde, okulda, sokakta
bu maskeyi çıkarmanın, bu sahte gömleği değiştir-
menin, komutiaşmişçasına, kaçarak yaşamaktan
kurtulmak istiyoruz.

Bunların dışında, görencilerin JMO ile olan iliş-
kilerinin yeniden düzenlenmesi, tüzel bir çerçe-
veyle donatılması ve söz sahibi olarak verilecek
olan kararlara katılabilmesi gerektiğine inanıyoruz.
Bu nedenle JMOGenç öğrenci ilişkisini, JMO -
üye İlişkisine taşımayı düşünen kurumsal bir hede-
fimiz vardır, jEO-Genç olarak, JMO1 nun çalışma-
larına özverili ve aktif olarak katılmalı, yeni gün-
demler yaratabilmeliyiz. Böylece meslek sorunları-
na sahip çıkan ve haklar İçin mücadele eden
JMO'ya hem destek olacak hem de bu zeminde
öğrenci problemlerinin çözüm arayışına gidecek
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korkularımız, artık kendi
emeğimizle, yüreğimizle
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olduğumuz değerlerimizi
hatırlayarak ayağa

kalkıyoruz ve asla yalnız
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ve geleceğe dair sorunları tar-
tışabileceğiz, JMO sadece işi
olan-çalışan jeoloji mühen-
dislerini temsil eden bir ku-
rum değildir, JEO-Genç çok
yönlü bîr bakış açısı ile konfe-
ranslar, paneller, söyleşiler, şi-
ir dinletileri, film gösterileri
gibi kültürel, sosyal ve bilim-
sel etkinliklerde bulunmayı da
hedeflemek- tedîr. Bir doğa
bilimci olarak, doğayı bilen
bir göze, doğayı duymasını
bilen bîr yüreğe ve doğayı iz-
lemesini bilen bir iradeye sa-
hipsek, materyalimiz olan do-
ğanın bencilce, vahşice yok
ediimesine-tüketilmesîine-ta-
lan edilmesine karşı her JËO-
Genç üyesinin aktif bir doğa
koruyucusu olması gerektiği-
ne inanıyoruz.

JEO-Genç zemin ve yöne-
lim olarak JMO'ya bağlı kal-
makla birlikte kendi içinde
karar alma ve pratiğe geçirme

bakımından bağımsızdır, Mesleki ve toplumsal so-
runlara karşı söz söyleyebilmek, tartışmak ve so-
nuçlan hayata geçirebilmek, belki de en önemlisi
kendi durumumuzun farkına vararak kendi
kaderimizi tayin edebilmek için JMO'nun da kat-
kılarıyla JEO-Genç'î oluşturmaya tüm öğrenci ar-
kadaşları çağırıyoruz ve bütün yaşam çeliş-
kilerimizin bağrında hiçbir şeyin durduramayacağı
asi bir yanımızın olduğunu biliyoruz,,, gelin kendi
işimizi kendimiz görelim, geleceğimizi birlikte
görelim***

BURADAYIM, BURADAYIZ VE HEP
BURADA OLACAĞIZ,,.

jEÖ-Cenç, TMMOB-JMO'nun öğrenci koludur
ve bir jeoloji mühendisliği öğrencileri
örgütlülüğüdür..
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